Subprocurador-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos. 

SÚMULA DO 5 º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 0092/2021   

PROCEDIMENTO N° 02405.000.129/2021 

CONTRATADA:  SCUNNA S/A LTDA; OBJETO: prorrogar a vigência do contrato, por 295 (duzentos e noventa e cinco) dias, a contar de 08 de 
novembro de 2025, renovando-se o quantitativo de horas de consultoria estimadas proporcionais ao período; consignar que o reajuste de preços, 
negociado entre as partes em 50% do índice  do período, será efetuado oportunamente, por apostilamento;